PROFILS CAOUTCHOUC BIRCHER  Couronne de 25ml
EPE25/29AOK Profil caoutchouc L 25, H 30
EPE25/40AOK Profil caoutchouc L 28, H 40
EPE26/70AOK Profil caoutchouc L 26, H 70
EPE30/42J2V Profil caoutchouc L 30, H 42
2 lèvres détachables
Réf. Désignation
EPE25/29AOK Profil caoutchouc L 25 H30
EPE25/40AOK Profil caoutchouc L 28 H 40

KIT 10 BIR Kit 10 comprenant :
10 ENEH K2 / ENEH 8 / EN DL / EN DS
AP5 Rail alu 2 ml pour profils 28/26/30 le ml
Réf. Désignation
ENEH-8 Pièce de terminaison 8,2 kOhms
ENEH-K2 Pièce de terminaison câble 2m
ENEH-K05 Pièce de terminaison câble 0,5m
EN-DS Bouchon d’étanchéité
EN-DL Bouchon d’étanchéité
ES-BD Bandes d’étanchéité pour profils
KIT 10 BIR Kit-10 BIR composé
AP5 Rail aluminium profils 28/26/30
KITS PALPEURS SANS CONTRÔLEUR
Composé de  : X ml rail, X ml profil caoutchouc, X ml bande de contact,
1 embout câble, 1 embout résistance, 2 bandes joint de finition, 2 bouchons
KIT 29/2 2 ml EPE25/29A0K H30 mm
KIT 29/3 3 ml EPE25/29A0K H30 mm
KIT 29/4 4 ml EPE25/29A0K H30 mm
KIT 29/5 5 ml EPE25/29A0K H30 mm
KIT 40/2 2 ml EPE25/40A0K H40 mm
KIT 40/3 3 ml EPE25/40A0K H40 mm
KIT 40/4 4 ml EPE25/40A0K H40 mm
KIT 42J2V/2 2 ml EPE30/42J2V H40 mm
KIT 70/2 2 ml EPE26/70A0K H70 mm
KIT 70/3 3 ml EPE26/70A0K H70 mm
KIT 70/4 4ml EPE26/70A0K H70 mm
Réf. Désignation
KIT 29/2 Kit de montage sans contrôleur